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Campionatul de Automobilism Timis 2011
Clasament juniori

Nr. . Etapa
Loc | conc. Pilot T T Tm vl v v vnlvm]x]x]x| @
1 | 201 |Marcovici Adrian | 2.00] 1.00 | 2.00 | 1.00 | 1.00 | 2.00 | 3.00 | 3.00 | 3.00 18.00
2 | 202 [Tudoreanu Raul | 1.00]3.00]1.00]3.00]3.00]1.00]1.00]2.00]2.00 17.00
3 | 203 [Giurisici Marius 2.00|3.002.00[2.00]3.00]2.00[1.00]1.00 16.00

Secretar sef
Alin Zaharie
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Campionatul de Automobilism Timis 2011
Clasament special feminin

Nr. . Etapa
Loc | con. Pilot T T u Jm W] v v v x]x]x| o
1 29 |Copoceanu Ramona| 4.00]3.00]3.00 | 3.00]3.00]|6.00]3.00]4.00| 3.00 32.00
2 31 |lordache Diana 2.0011.00]1.00]2.00]1.00]5.00]4.00]2.00]4.00 22.00
3 41  |Zaharie Daniela 3.0012.00]2.00]1.00]2.00|2.00|1.00]1.00]1.00 15.00
4 63 |Milicin Delia 4.00 5.00 9.00
5 50 |Chiricescu Mirela 4.00 3.00 7.00
6-7 47 |Rosca Constanta 5.00 5.00
6-7 81 Stefanescu Diana 5.00 5.00
8 67 |Gherle Emanuela 3.00]2.00 5.00
9 64 |Degau Alina 4.00 4.00
10 76 |Onofricsuk Olimpia 2.00 2.00
11 48 |Rusu Ramona 1.00 1.00
12 53 |Bursuc Andreea - 0.00

Secretar sef
Alin Zaharie
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Campionatul de Automobilism Timis 2011
Clasament Clasa 1

Nr. : Etapa
Loc Pilot Total
conc. I ] mflwv /| v i iwvifvue]vim] ix | x| x

1 4 Bunescu Vlad 6.00 |10.00( 8.00 |10.00]10.00| 6.00 |10.00] 6.00 | 5.00 71.00

2 27 |Istoc Catalin 8.00 1 8.00 [ 4.00| 8.00 | 8.00 | 8.00 | 5.00 | 4.00 | 4.00 57.00

3 12  |Andrei Andy 5.00 | 2.00 4.00 | 5.00 | 6.00 |10.00| 8.00 40.00

4 35 |Nopcea Marius 4.00 10.00] 8.00 | 8.00 | 10.00 40.00

5 24  [Suta Darius 10.00| 0.90 [10.00] 4.00 24.90

6 37 |Orheian Gabriel 2.0015.00 {0.90 | 5.00 | 6.00 | 1.00 | 3.00 | 2.00 24.90

7 8 Stanean Bogdan 0.88 6.00 | 6.00 4.00 5.00 21.88

8 49 |lancu Remus 6.00 | 2.00 | 3.00 2.00 | 1.00 | 3.00 | 3.00 20.00

9 29 |Copoceanu Ramona | 0.86 | 4.00 | 0.89 | 1.00 | 0.90 | 0.86 | 2.00 | 1.00 | 1.00 12.51
10 61 |Preunca Daniel 1.00 | 3.00 0.87 | 6.00 10.87
11 18 |Martincsek Zoltan 0.90 3.00 1 0.90 | 4.00 8.80
12 15 |Almasa Ovidiu 3.00 5.00 8.00
13 41 |Zaharie Daniela 0.85] 3.00 | 0.88 | 0.88 0.88 | 0.87 7.36
14 33 |Boncalo Sergiu 0.84 5.00 0.88 6.72
15 71 |Stana Catalin 0.89 3.00] 2.00 5.89
16 31 |lordache Diana 0.8311.00 10.87 | 0.90 | 0.89|0.85 5.34
17 44 |Tutu Ovidiu 1.00 1.00 | 0.89 2.89
18-19| 63 [Milicin Delia 2.00 2.00
18-19 78 |Gherga Marius 2.00 2.00
20 70  |Jurj Marius 0.90 | 0.89 1.79
21 67 |Gherle Emanuela 0.83 ] 0.89 1.72
22-23 74  |Marcu Carmel 0.90 0.90
22-23| 76 |Onofricsuk Olimpia 0.90 0.90
24 -25| 62 |Voin Ciprian 0.89 0.89
24 - 25 75 |Linca Alin 0.89 0.89
26 77  |Onofricsuk loan 0.88 0.88
27 - 28 65 |Gheran Adrian 0.87 0.87
27 - 28 42 |Bordeasu Dorin 0.87 0.87
29 64 |Degau Alina 0.84 0.84
30 46 |Naidin Laurentiu 0.82 0.82
31 48 |Rusu Ramona 0.81 0.81
32 39 |Dragomir Mihai - 0.00
33 68 |Gherle Daniel - 0.00
34 53 |Bursuc Andreea - 0.00

Secretar sef

Alin Zaharie



http://www.autokartbanat.ro/

WWW.AUTOKARTBANAT.RO

Campionatul de Automobilism Timis 2011
Clasament Clasa 2

Loc | N Pilot Etapa Total
conc. | Il m |ivi| v Vi Vil | VI IX X Xl
1 5 |Krepelka Alexandru | 8.00 | 10.00 |5.00/6.00]6.00]10.00]10.00| 8.00 | 6.00 69.00
2 2 [Tirla Sergiu 10.00| 6.00 |4.00|5.00]5.00| 8.00 | 8.00 | 6.00 | 8.00 60.00
3 19 |Popa Claudiu 4.00 | 5.00 |1.00]4.00|3.00| 5.00 | 5.00 | 5.00 32.00
4 73 |Stanoiev Bogdan 10.00{10.00 20.00
5 103 |Stanean Razvan 6.00 | 8.00 [3.00]3.00 20.00
6 11 |Mihoc Sorin 2.00 | 4.00 1.00]4.00] 3.00 | 0.90 | 1.00 | 3.00 18.90
7 61 |Preunca Daniel 6.00 | 6.00 5.00 17.00
8 18 |Martincsek Zoltan 4.00] 4.00 8.00
9 36 |Rebeles Florin 0.89 | 3.00 2.00| 2.00 7.89
10 17 |Robu Emilian 4.00 | 2.00 | 1.00 7.00
11 52 |llas Gheorghe 2.00 | 3.00 | 0.90 5.90
12 6 |Bartha George 5.00 5.00
13 23 |Lupas Radu 3.00 | 2.00 5.00
14 38 |Badin Alexandru 0.88 | 1.00 2.00 | 0.89 4.77
15 62 [Voin Ciprian 4.00 4.00
16 32 |Curelaru Marius 3.00 3.00
17 43 |Birau Claudiu 1.00 | 2.00 3.00
18 41 |Zaharie Daniela 1.00] 1.00 | 1.00 3.00
19 30 |Briscu Cristian 0.90 2.00 2.90
20 79 |Angelescu Lazar 0.89 0.89
21 26 |Grui Alexandru 0.87 0.87
22 45 |Marin Adrian 0.86 0.86
23 40 |Costin Marius 0.85 0.85

Secretar sef
Alin Zaharie
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Campionatul de Automobilism Timis 2011
Clasament Clasa 3

Nr.

Etapa

Loc | conc. Pilot T T u Jm v v v wnlvm] x| x]x]| o
1 1 Staici Florin 6.0015.00|5.00 10.00 (10.00 36.00

2 9 |Nemeth Peter 5.00] - 13.00]1.00f2.00]5.00]|5.00] 6.00 | 3.00 30.00

3 33 |Boncalo Sergiu 4.00| 8.00 | 5.00 17.00

4 71 [Stana Catalin 4.00(3.00(1.00| 3.00 | 1.00 12.00

5 6 Bartha George 2.00(4.00 4.00 10.00

6 34 |Lapadusa Alin 3.00 4.00 | 2.00 9.00

7 73 |Stanoiev Bogdan 8.00 8.00

8 103 |[Stanean Razvan |4.00]4.00 8.00

9 16 |Makrai Robert 6.00 6.00
10 19 |Popa Claudiu 5.00 5.00
11 31 |lordache Diana 3.00] 0.89 | 0.87 4.76
12 69 |Goncear Valentin 4.00 4.00
13 52 |Preunca Daniel 2.00] 2.00 4.00
14 -15 4 Bunescu Vlad 3.00 3.00
14 - 15 62 |Voin Ciprian 3.00 3.00
16 -18 47 |Rosca Constanta |2.00 2.00
16 -18 66 |[Nagy Balasz 2.00 2.00
16 -18 51 |Moga Mircea 2.00 2.00
19 50 |Chiricescu Mirela 1.00 0.90 1.90
20 - 22 63 [Milicin Delia 1.00 1.00
20 - 22 8 |Stanean Bogdan |1.00 1.00
20-22 | 421 |Cuzma Bogdan 1.00 1.00
23 80 |Marc Alian 0.90 0.90
24 82 |Stefanescu Catalin 0.89 0.89
25 81 |Stefanescu Diana 0.88 0.88

Secretar sef

Alin Zaharie
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Campionatul de Automobilism Timis 2011
Clasament echipe

. Etapa
Loc Echipa T [m v v ]w v x]x x| °@
1 |Forta Viola & Pascota Racing Team|3.00| 2.00 | 3.00 | 2.00 | 3.00 | 3.00 | 2.00 | 3.00 | 2.00 23.00
2 X MOTORSPORT 2.00]3.00]2.00]3.00 1.00 4.0013.00 18.00
3 Urban Racers TM 1.00/1.00/1.00]1.00]2.00|2.00[1.00]1.00]1.00 11.00
4 Opinia Timisoarei Rally Team 1.00|4.00]3.00]2.00 10.00

Secretar sef
Alin Zaharie
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Campionatul de Automobilism Timis 2011
Clasament OPEN

Nr. . Etapa

Lo¢ lconc. Pilot T T [ m [ v v v w]wwm] x]x]x]| %@
1 5 |Krepelka Alexandru | 6.00 | 8.00 | 8.00 [10.00{10.00]10.00]10.00| 6.00 | 4.00 72.00

2 2 |Tirla Sergiu 8.00 | 4.00 | 5.00 | 8.00 ] 8.00 | 8.00 | 6.00 | 5.00 | 6.00 58.00

3 1 [Staici Florin 10.00| 10.00| 10.00 8.00 |10.00 48.00

4 4 |Bunescu Vlad 5.00 | 4.00 | 6.00 | 4.00 | 4.00 | 5.00 28.00

5 9 |Nemeth Peter 5.00 4.00 3.00 | 8.00 20.00

6 27 |Istoc Catalin 1.00 | 1.00 5.00 | 5.00 | 5.00 | 2.00 19.00

7 73 |Stanoiev Bogdan 10.00| 8.00 18.00

8 103 |Stanean Razvan 4.00 | 6.00 | 3.00 13.00

9 35 |Nopcea Marius 6.00 | 4.00 | 1.00 | 1.00 12.00
10 12 |Andrei Andy 1.00 | 2.00 | 3.00 | 4.00 10.00
11 24 |Suta Darius 2.00 6.00 8.00
12 19 |Popa Claudiu 3.00 2.00 2.00 7.00
13 8 |[Stanean Bogdan 2.00 | 3.00 1.00 6.00
14 16 |Makrai Robert 5.00 5.00
15-16] 33 |Boncalo Sergiu 3.00 | 2.00 5.00
15-16| 37 |Orheian Gabriel 1.00 | 4.00 5.00
17 - 18| 34 |Lapadusa Alin 3.00 3.00
17 -18| 15 |Almasa Ovidiu 3.00 3.00
19-21| 11 [Mihoc Sorin 2.00 2.00
19-21| 71 |[Stana Catalin 2.00 2.00
19-21| 52 |Preunca Daniel 2.00 2.00
22 -23]| 18 |Martincsek Zoltan 1.00 1.00
22-23| 6 |Bartha George 1.00 1.00

Secretar sef
Alin Zaharie
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